
                                     

16 E 17 MAGGIO 2015 

ORARI MATTUTINI BUS TURISTICO “ORESTE” 

MONUMENTI FERMATE PASSA ALLE PASSA ALLE PASSA ALLE 

 Basilica di San Gavino 

 Atrio Metropoli 

 Complesso monumentale 
Monte Agellu 

Largo Sabelli 09.00 10.00 11.00 

 Scuola de Amicis 

 Rifugio antiaereo 

c/o incrocio Corso 
Vittorio Emanuele – 

via Eleonora d’Arborea 
09.05 10.05 11.05 

 Palazzo del Marchese 

 Chiesa della Consolata 
Piazza Umberto I 09.10 10.10 11.10 

 Antiquarium Turritano 

 Area archeologica Turris 
Libisonis 

c/o Antiquarium 
Turritano 

09.15 10.15 11.15 

 Ponte Romano 

 Fornaci e area ex 
Ferromin 

 Batteria antinave Ponte 
Romano 

c/o Ponte Romano 09.20 10.20 11.20 

 Museo del Porto 

 Torre Aragonese (punto 
d’interesse, no visita) 

Fermata Atp Bus 
navetta traghetti 

09.25 10.25 11.25 

 Ipogeo e Colombario 
Tanca Borgona 

 Tombe ad arcosolio 

Fermata Atp via mare 
fronte Colombario 

09.30 10.30 11.30 

 Chiesa di Balai vicino c/o Belvedere di Balai 
vicino 

09.35 10.35 11.35 

 Chiesa di Balai lontano via Tramontana fronte 
Parco Quattrozampe 

09.40 10.40 11.40 

 Chiesa di Cristo Risorto Via Balai c/o Chiesa 
Cristo Risorto 

09.50 10.50 11.50 

 
 
 

 Necropoli di Su Crucifissu 
Mannu * 

 
 
 

Su Crucifissu Mannu 

Per la Necropoli di Su Crucifissu Mannu, area 
situata lungo la SS 131, è prevista una sola 
corsa mattutina con partenza alle ore 12.00 
dalla fermata presso la Basilica di San 
Gavino, con arrivo alle 12.15, tempo libero 
per la fruizione del sito e ripartenza alle 
12.45, con fermata finale in piazza Umberto 
I. NB: solo in questo caso il bus attende i 
partecipanti durante la visita. 

 



         

16 E 17 MAGGIO 2015 

ORARI POMERIDIANI BUS TURISTICO “ORESTE” 

MONUMENTI FERMATE PASSA ALLE PASSA ALLE PASSA ALLE 

 Basilica di San Gavino 

 Atrio Metropoli 

 Complesso monumentale 
Monte Agellu 

Largo Sabelli 15.30 16.30 17.30 

 Scuola de Amicis 

 Rifugio antiaereo 

c/o incrocio Corso 
Vittorio Emanuele – 

via Eleonora d’Arborea 
15.35 16.35 17.35 

 Palazzo del Marchese 

 Chiesa della Consolata 
Piazza Umberto I 15.40 16.40 17.40 

 Antiquarium Turritano 

 Area archeologica Turris 
Libisonis 

c/o Antiquarium 
Turritano 

15.45 16.45 17.45 

 Ponte Romano 

 Fornaci e area ex 
Ferromin 

 Batteria antinave Ponte 
Romano 

c/o Ponte Romano 15.50 16.50 17.50 

 Museo del Porto 

 Torre Aragonese (punto 
d’interesse, no visita) 

Fermata Atp Bus 
navetta traghetti 

15.55 16.55 17.55 

 Ipogeo e Colombario 
Tanca Borgona 

 Tombe ad arcosolio 

Fermata Atp via mare 
fronte Colombario 

16.00 17.00 18.00 

 Chiesa di Balai vicino c/o Belvedere di Balai 
vicino 

16.05 17.05 18.05 

 Chiesa di Balai lontano via Tramontana fronte 
Parco Quattrozampe 

16.10 17.10 18.10 

 Chiesa di Cristo Risorto Via Balai c/o Chiesa 
Cristo Risorto 

16.20 17.20 18.20 

 
 
 

 Necropoli di Su Crucifissu 
Mannu * 

 
 
 

Su Crucifissu Mannu 

Per la Necropoli di Su Crucifissu Mannu, area 
situata lungo la SS 131, è prevista una sola 
corsa pomeridiana con partenza alle ore 
18.30 dalla fermata presso la Basilica di San 
Gavino, con arrivo alle 18.45, tempo libero 
per la fruizione del sito e ripartenza alle 
19.15, con fermata finale in piazza Umberto 
I. NB: solo in questo caso il bus attende i 
partecipanti durante la visita. 

 


